
 

 
РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
(54 сесія) 

 
РІШЕННЯ 

 
27 червня  2018 р.                           м.  Рубіжне                                              № 54/9 

 
 
 
Про закріплення за  закладами 
загальної середньої освіти  
території обслуговування 
 
              
           Відповідно до статей 12, 13 Закону України «Про освіту», статті 18 Закону України 
«Про загальну середню освіту»,  на виконання наказу Міністерства освіти і науки України 
від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти»,   з метою забезпечення територіальної доступності здобуття 
повної загальної середньої освіти  та обліку учнів, які мають відвідувати заклади загальної 
середньої освіти,  на підставі рішення виконавчого комітету Рубіжанської міської ради 
№244 від  08.05.2018 року, рекомендації постійної комісії міської ради з соціальних 
питань від « 20 » червня 2018 року, керуючись ст. 25,  п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рубіжанська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
     1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти території обслуговування  згідно з 
переліком, що додається. 
      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Рубіжанської 
міської ради з соціальних питань. 
 

Міський голова С.І.Хортів 
 



                    Додаток    

 до рішення Рубіжанської міської ради 
                                                                                           від 27 червня 2018 року    № 54/9 
   

ПЕРЕЛІК 
закріплених за закладами загальної середньої освіти території 

обслуговування   
 

ЗШ№ 1 
Вулиці:   

Паркова буд. 1-84,  
О.Теплова буд. 1-90,  
Л.Чумаченка буд. 1-39,  
В.Ковешнікова буд. 2-20,  
І.Богуна буд. 5-99,  
Ватутіна буд. 1-57 непарна,  
Висока буд. 1-28,  
Некрасова буд. 1-28,  
Колгоспна буд. 1-8,  
Іванова буд. 9-117 непарна, буд. 12-126 парна,  
Героїв Чорнобиля буд. 1-91,  
Д.Береста буд. 1-18,  
І.Котляревського буд. 6-47,  
Степна буд. 1-20,  
Лазутіна буд. 1-89,   
Дойчева буд. 2-6,  
Радищева буд. 63-102,  
Визволителів буд. 45-81 непарна, буд. 20-82 парна,  
Померанчука буд. 1-13,  
Смирнова буд. 16-40,  
Шевченка буд. 41-85,  
Краснікова буд. 1-34,  
В.Даля буд. 1-94,  
Вишнева буд. 1-18. 
Провулки: 

Шмидта буд. 4-18,  
Кошового буд. 2-10,  
І.Котляревського буд. 1-14,  
Некрасова буд. 1-18,  
Клубний буд. 1-10,  
Лермонтова буд. 1-20,  
Трикотажників буд. 1-11,  
Монтажників буд. 3-10,   
Рубіжанський буд. 1-20,  
Л.Чумаченка буд. 1-24,  



І.Богуна буд. 1-8,  
Партизанський буд. 1-29,   
В.Алєксєєва буд. 2-11,  
В.Даля буд. 7-18,   
Абрикосовий буд. 1-52,  
Козацький буд. 1-40,  
Бузковий буд. 1-39,  
Слободський буд. 39-76,  
Толстого буд. 1-38,  
Невського буд. 1-35,  
Нахімова буд. 20-27,  
Заводський буд. 1-8,  
Суворова буд. 1-38,  
Шкільний буд. 2-22,  
Героїв Чорнобиля буд. 5-25,   
О.Теплова буд. 1-35,  
Шевченка буд. 4-11,13. 

 
СШ№ 2 

Вулиці: 
Визволителів буд. 73,  73-Б, 75, 75-А, 77, 77-А, 116;  

30 років Перемоги буд. 2, 4, 4-Б, 6; 

Проспекти:  

Переможців буд. 26, 30, 30-А, 32;  

Московський  буд. 1, 3, 3-А, 5, 5-А, 7, 7-А, 7-Б, 8, 9, 9-А, 11, 11-А, 11-Б, 12, 12-А, 14. 

 
ЗШ№ 3 

Вулиці: 
Б. Хмельницького буд. 2-18, 20-66 парні, 79-Б, 79-В, 79-Г, 79-Д, 65-85 непарні;  
Студентська буд. 23, 26, 28, 28-А, 29, 31, 32-А, Б, 33, 33-А, Б, 34, 35;  
Володимирська буд.  23-29 непарні, 25-А, Б, В, 27-А, Б, В;  
Менделєєва буд. 2, 3, 3-А, 5-9, 8-А, 10-А, 14, 14-А, В, 16, 16-А, 18;  
Будівельників буд. 12-А, 14, 18, 18-А, 20, 22, 29, 39 (І, ІІ корпуси);  
Померанчука буд. з 43 всі непарні, з 38 всі парні;                                                                                                        
Трудова буд.  2-112;  
Спортивна буд.  3-81;  
Садова буд.  1-98;  
Західна буд.  1-76;  
Фестивальна буд.  1-66. 
 
Провулки:  

Зелений буд. 15-26;  
Робочий буд. 15-26;  
Західний буд. 2-4. 



ЗШ№ 4 
Вулиці:  
Забіркіно буд. 1-56;  
Тимирязєва буд. 1-7, 9;  
Заводська буд.  3,8,9,11,13,15,17,33;  
Польова буд.  2-12;  
Чехова буд. 4,6,7-А,8-10,12-14,16,18,20,22;  
Почаєвська буд.  3-8,13-17,19,20,26,28,28-А,30,32,34,36,38,40,42;  
Підлісна буд. 1-103;  
Дачна буд. 1-22;  
Кутузова буд. 2,2-А,3,5,7;  
Озерна буд. 1-150;  
Южна буд.  1-9,11,13-24,26,28;  
Чкалова буд. 1-60;  
Соснова буд. 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27;  
Франка 1-63;  
Хіміків  2-А,2-Б, 7,9,11, 12, 14-17,19, 21;  
Горького буд. 4,6,11,13,15,17,19,21. 
 

Провулки: 

Підлісний буд. 1-16;  
Озерний буд. 1-10;  
Виноградний буд.  2-21,23,25,26;  
Дачний буд. 5,7,9,10;  
Світанковий буд.  1-22,24;  
В.Бишенка буд. 3,4. 

КНВК «школа-дитячий садок» 
Вулиці: 

Гоголя буд. 1-50;  
Матросова буд. 1-53;  
Ватутіна буд. 2-48;  
Висока 29-111;  
Іванова буд. 1-10;  
Визволителів буд. 2-18,1-43;  
Шевченка буд. 2-40;  
В.Даля буд.  2-34;  
Коцюбинського буд. 1-108;  
Радіщєва буд. 1-62;  
Слов’янська буд.  1-164;  
Соняшна буд. 1-132;  
В.Сосюри буд.  1-39;  
Шкільна буд.  1-147;  
Київська буд. 1-136;  
Набережна 87-169; З.  
Космодем’янської буд. 1-31;  
Л.Українки буд.  1-41;  
Маяковського 1-8;  
Харківська буд.  3-70;  
Хлібозаводська 1-43. 
Провулки: 



Слободський буд. 2-38;  
Гоголя буд. 1-22;  
Вугільний буд. 1-3;  
Харківський буд. 1-22;  
Нахімова буд. 1-19;  
Матросова буд. 1-45;  
Ватутіна буд. 1-7;  
Коцюбинського буд. 1-16;  
Транспортний буд. 1-8;  
Чернопащенка 5-41;  
Хлібозаводський буд. 1-14;  
Київський буд. 3-14;  
Шевченка буд. 4-13; 
Слов’янський. 

КНВК «Рубіжанський ліцей» 
Вулиці: 
Студентська буд. 2-24; 
Б. Хмельницького буд. 66-98 парні;  
Переможців буд. 1-19, 23-31-А;  
Луганська буд. 1-136;  
містечко ІТП буд. 1-6;   
Залізнична буд. 1-78;  
Лісна буд. 1-24;  
Руденка буд.1-20;  
Пушкіна буд. 5-7,24-28;  
Першотравнева буд. 1-176;  
Володимирська буд. 1-22, 24, 26, 28, 28-А, 30, 30-А, 32, 32-А;  
Менделєєва буд. 20,22,24,26;  
Ліньовська буд. 1-44;  
О.Бондаренка буд. 1-18;  
Померанчука буд. 14-36;  
Короленка буд. 1-10;  
Ярославська буд. 1-24;  
 

Провулки: 

Лісний буд.1-7;  
Ліньовський буд. 1-12;  
Футбольний буд.1-42;  
Піщаний буд.1-5;  
Кінцевий буд. 1-16;  
Ярославський буд. 1-24;  
Залізничний    

СШ№ 7 
Вулиці: 
Б. Хмельницького буд. 99,101,101-А,103,103-Б,105,100-164,109-141;  
Менделєєва буд. 32-А,34,36,36-Б,40,59;  
Героїв Чорнобиля буд. 93-117,92-124;  
Іванова буд.119-151,128-180;  
Тургєнєва буд.37-87,26-68;  



Биченкова буд. 1-56;  
Некрасова буд.29-84;  
Колгоспна буд.  9-87;  
Визволителів буд. 51, 51-А, 55,55-А,84,86,88;  
Східна буд. 2-26;  
Українська буд. 4-67; 
Енергетиків буд. 1,2. 
 
Проспект: Переможців буд. 6,8,8-А,8-Б,10,10-А,10-Б,12. 

Провулки: 

М.Чумак буд. 1-14;  
Б.Хмельницького буд.1-18;   
Чайкіної буд.1-55;  
Український буд. 1-38;  
Енергетиків буд. 1-38;  
Чайковського буд.1-37. 

ЗШ№ 8 

Вулиці: 
Менделєєва буд. 33, 33-А, 33-Б, 33-В, 37, 37-А, 37-Б, 37-В, 39,41,43,43-А, 43-Б, 45,    45-А, 
47, 47-А, 61,63;  
Миру буд. 28,30,34-А,38,44;  
Визволителів буд. 61,63,67,67-А,67-Б,67-В,102,104,104-А, 104-Б, 104-В. 
Проспект:  Переможців буд.16,16-А,20,20-А,20-Б,20-В. 

ЗШ№ 9 
Вулиці:  
Менделєєва буд.21,25,25-А,27;  
Володимирська буд.  34, 34-А, 36, 36-А;  
Миру буд.  22, 22-А, 22-Б, 22-В, 24, 26. 
Проспект: Переможців буд. 35,37,39,41. 

СШ№ 10 
Вулиці: 
30 років Перемоги буд. 10, 12, 12-А, 14, 14-А, 14-Б, 16;  
Будівельників буд. 26, 30, 30-А, 30-Б, 34, 34-А, 36;  
Володимирська буд. 39, 39-А, Б, В, Г, 43, 44, 45, 45-А, Б, В, 46, 47, 48, 49, 51;  
Проспект:  Московський буд.19, 21, 23, 23-А, 24, 24-А, 25, 26, 27, 27-А, 29-А;  

Квартал «Сонячний».  

 

 

Начальник управління освіти 

 

О.В. Обаполенко 

Секретар Рубіжанської міської ради В.І. Соловйов 


